Tenbîh-nâme’sinde de konuyla ilgili iki hikâyeye yer verilmiştir. 1509-1567 yılları

arasında yaşadığı düşünülen ve hekimbaşılığa kadar yükseldiği söylenen Nidâî’nin

Tenbîh-nâme adlı eseri, mensur-manzum karışık tarzda yazılmış, tasavvuf ahlakına

ilişkin bir nasihatnâme olup H. 952 (M. 1545) yılının Receb ayında kaleme alınmıştır.

Bu yönüyle Tenbîh-nâme Eski Anadolu Türkçesinden Osmanlı Türkçesine geçiş

dönemi eseri niteliğindedir. 61 fasıl ve 70 hikâyeden oluşan eserde nefs-i emmârenin

vasıfları ve iyi hasletler çeşitli hikâyelerle anlatılmaktadır. (Parlakpınar, 2017).